
 

 

UCHWAŁA NR XI/84/25 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/78/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, ze zm.) Rada 

Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/78/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Turku na rok 2025 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 15/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 17 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 29/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 stycznia 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 177.901.431,89 zł zwiększa się o kwotę 

479.648,14 zł do kwoty 178.381.080,03 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 155.003.916,89 zł zwiększa się o kwotę 340.412,14 zł do kwoty 

155.344.329,03 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 22.897.515,00 zł zwiększa się o kwotę 139.236,00 zł do kwoty 

23.036.751,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

zwiększa się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

750 75095 2057 573.944,00 132.964,00 706.908,00 

750 75095 2059 12.512,00 5.058,00 17.570,00 

750 75095 6057 1.327.596,00 127.637,00 1.455.233,00 

750 75095 6059 27.791,00 11.599,00 39.390,00 

853 85395 2057 157.227,00 2.649,22 159.876,22 

853 85395 2059 44.923,00 755,92 45.678,92 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

750 75095 2719 25.550,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1913



801 80101 2460 108.435,00 

900 90005 2460 65.000,00 

2) W § 1 w ust. 2 pkt 3) kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 19.615.885,00 zł zwiększa się o kwotę 306.213,14 zł do kwoty 19.922.098,14 zł ; 

3) W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 189.901.956,14 zł zwiększa się o kwotę 

479.648,14 zł do kwoty 190.381.604,28 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 153.184.692,89 zł zwiększa się o kwotę 338.648,14 zł do kwoty 

153.523.341,03 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 36.717.263,25 zł zwiększa się o kwotę 141.000,00 zł do kwoty 

36.858.263,25 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

921 92105 4300 135.000,00 25.620,00 109.380,00 

921 92109 2480 1.045.000,00 105.000,00 940.000,00 

926 92605 4210 12.600,00 1.197,00 11.403,00 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

600 60017 4270 100.000,00 20.162,00 120.162,00 

600 60017 6050 760.000,00 70.000,00 830.000,00 

750 75023 4010 9.602.719,00 20.510,00 9.623.229,00 

750 75023 4110 1.600.000,00 3.500,00 1.603.500,00 

750 75023 4120 203.000,00 600,00 203.600,00 

750 75023 4710 30.000,00 300,00 30.300,00 

750 75085 4010 1.307.000,00 85.000,00 1.392.000,00 

750 75085 4110 231.395,00 16.000,00 247.395,00 

750 75085 4120 33.486,00 2.000,00 35.486,00 

750 75085 4440 40.127,00 2.000,00 42.127,00 

750 75095 2317 81.480,00 16.800,00 98.280,00 

750 75095 4017 113.325,00 1.235,00 114.560,00 

750 75095 4019 48.284,00 322,00 48.606,00 

750 75095 4217 2.149,00 38.150,00 40.299,00 

750 75095 4219 921,00 16.350,00 17.271,00 

750 75095 4307 87.398,00 1.400,00 88.798,00 

750 75095 4309 37.456,00 600,00 38.056,00 

801 80101 4240 60.000,00 138.436,00 198.436,00 

801 80104 4017 70.623,00 6.016,00 76.639,00 

801 80104 4019 20.177,00 1.718,00 21.895,00 

801 80104 4117 19.694,00 1.018,00 20.712,00 

801 80104 4119 5.641,00 291,00 5.932,00 

801 80104 4127 2.858,00 147,00 3.005,00 

801 80104 4129 802,00 42,00 844,00 

801 80104 4717 675,00 91,00 766,00 

801 80104 4719 193,00 27,00 220,00 

801 80146 4309 11.473,00 14.955,00 26.428,00 

853 85395 4017 53.978,00 2.649,22 56.627,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1913



853 85395 4019 15.422,00 755,92 16.177,92 

921 92105 4170 5.250,00 1.050,00 6.300,00 

921 92105 4190 5.250,00 7.900,00 13.150,00 

921 92105 4210 4.200,00 5.830,00 10.030,00 

921 92105 4220 2.100,00 3.000,00 5.100,00 

926 92605 4170 3.150,00 600,00 3.750,00 

926 92605 4190 9.975,00 5.400,00 15.375,00 

926 92605 4220 5.250,00 6.900,00 12.150,00 

926 92605 4300 17.115,00 3.200,00 20.315,00 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

700 70007 6060 30.000,00 

750 75023 6050 30.000,00 

851 85149 2710 4.800,00 

900 90004 6060 11.000,00 

900 90005 4210 15.090,00 

900 90005 4300 25.000,00 

921 92105 4430 620,00 

4) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 600 – transport i łączność 

-  w rozdziale 60017 –Drogi wewnętrzne 

dodaje się: 

pkt 4 – „Rozbudowa drogi ul. Torowa wraz z infrastrukturą” – kwota środków budżetowych 

70.000,00 zł, 

b) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

-  w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

dodaje się: 

pkt. 2 – „Zakup nieruchomości” – kwota środków budżetowych 30.000,00 zł, 

c) w dziale 750 – Administracja publiczna 

- dodaje się: 

rozdział 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 

pkt 1 – „Wykonanie instalacji monitoringu i systemu alarmowego w budynku przy ul. Kaliskiej 

59” – kwota środków budżetowych 30.000,00 zł, 

d) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

dodaje się: 

pkt 2 – „Zakup kontenera na potrzeby przechowywania sprzętu do utrzymania zieleni” – kwota 

środków budżetowych 11.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 w ust. 2 pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 22.691.318,00 zł zwiększa się o kwotę 102.567,14 zł do kwoty 

22.793.885,14 zł ; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1913



6) W § 4 w pkt 1) kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3.369.066,00 zł 

zmniejsza się o kwotę 83.400,00 zł do kwoty 3.285.666,00 zł; 

7) W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmiany: 

a) w pkt I - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – kwotę 3.369.066,00 zł zmniejsza się 

o kwotę 83.400,00 zł do kwoty 3.285.666,00 zł, 

- w pkt 1 – Dotacje celowe – kwotę 164.066,00 zł zwiększa się o kwotę 21.600,00 zł do kwoty 

185.666,00 zł, 

w ppkt 3/ - Dotacje celowe dla innych gmin na realizację projektu: Wsparcie potencjału ZIT 

Kolsko-Tureckiego obszaru funkcjonalnego – kwotę 81.480,00 zł zwiększa się o kwotę 

16.800,00 zł do kwoty 98.280,00 zł, 

dodaje się: 

ppkt 4/ - Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na funkcjonowanie stanowiska koordynatora 

ds. zdrowia psychicznego– kwota 4.800,00 zł, 

- w pkt 1 – Dotacje podmiotowe – kwotę 3.205.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 105.000,00 zł do kwoty 

3.100,00,00 zł, 

w ppkt 1/ - Miejski Dom Kultury – kwotę 1.045.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 105.000,00 zł 

do kwoty 940.000,00 zł, 

b) w pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

- w pkt 1 – Dotacje celowe 

w ppkt 2/ - Dofinansowanie działalności przedszkoli niepublicznych – kwotę 7.008.960,00 zł 

zastępuje się kwotą 6.978.960,00 zł 

i dodaje się: 

ppkt 7/ - Dofinansowanie działalności niepublicznej szkoły podstawowej na prowadzenie 

oddziałów przedszkolnych – kwota 30.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku 

 (-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1913


		2025-03-05T11:14:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




